
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2020 № 647-п
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации ТМР от 15.11.2019 № 815-п
«Об утверждении перечня объектов, право
собственности на которые принадлежит
Тутаевскому муниципальному району, в
отношении которых планируется  заключение
концессионных соглашений»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  21.07.2005  №  115-ФЗ  «О
концессионных соглашениях», в целях привлечения инвестиций в экономику
Тутаевского  муниципального  района,  обеспечения  эффективности
использования  имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности
Тутаевского  муниципального  района,  Администрация  Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
Тутаевского муниципального района от 15.11.2019 № 815-п «Об утверждении
перечня объектов, право собственности на которые принадлежит  Тутаевскому
муниципальному  району,  в  отношении  которых  планируется  заключение
концессионных соглашений»  (далее - Постановление): 
-    дополнить приложение к Постановлению разделом в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Департаменту  муниципального  имущества  Администрации
Тутаевского  муниципального  района  обеспечить  в  установленном  порядке
размещение перечня объектов, право собственности на которые принадлежит
Тутаевскому  муниципальному  району,  в  отношении  которых  планируется
заключение  концессионных  соглашений,  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской
Федерации  для  размещения  информации  о  проведении  торгов
www  .  torgi  .  gov  .  ru   и  на  официальном  сайте  Администрации  Тутаевского
муниципального района https://admtmr.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам – 

http://www.torgi.gov.ru/


2

директора  Департамента  муниципального  имущества  Администрации  ТМР
Израйлеву А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района                            Д.Р. Юнусов



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
к постановлению (распоряжению)

Должность, Ф.И.О.,
исполнителя и

согласующих лиц

Дата и
время

получения
документа

Дата и время
согласования

(отказа в
согласовании)

Личная подпись,
расшифровка (с

пометкой
«Согласовано»,

«Отказ в
согласовании»)

Замечания

Ведущий специалист 
ОМИ
ДМИ АТМР –
 Т.Ю. Дандова
Консультант- юрист 
ДМИ АТМР     
Тараканова Е.С.
И.о. зам. Главы 
АТМР по 
имущественным 
вопросам - директора 
ДМИ АТМР              
Петрова А.Е.
Начальник 
юридического 
отдела администра-
тивно-правового 
управления АТМР 
Коннов В.В.
Управляющий 
делами АТМР 
БалясниковаС.В.
Первый заместитель 
Главы АТМР         
Новикова М.К.

Электронная копия сдана                                             ______________  «____» _________ 2020 года
04-72

Специальные отметки (НПА/ПА) _______________
Рассылка:
Адм. – 1, 
ДМИ АТМР-1


	
	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

